


PLACAS S22 ALUMINIO NATURAL

PLACAS S22 ALUMINIO CHAMPAGNE

PLACAS S22 ALUMINIO GRAFITO

220020

220032

220034

220220

220232

220234

220120

220132

220134

220320

220332

220334

Placa Ciega

Placa Ciega

Placa Ciega

Placa Doble

Placa Doble

Placa Doble

Placa Simple

Placa Simple

Placa Simple

Placa Triple

Placa Triple

Placa Triple

PLACAS S22 ALUMINIO PLATA

PLACAS S22 BLANCO

220037

220001

220237

220201

220137

220101

220337

220301

Placa Ciega

Placa Ciega

Placa Doble

Placa Doble

Placa Simple

Placa Simple

Placa Triple

Placa Triple



MÓDULOS INTERRUPTOR 
S22 BEIGE

MÓDULOS CONMUTADOR 
S22 BEIGE

222002

222502

222202

222102

222602

222302

222402 222702

Interruptor 9/12 
16A 250V~

Pulsador Timbre
16A 250V~

Conmutador 9/24 
16A 250V~

Interruptor 9/12 Teclón 3M 
16A 250V~

Pulsador Timbre Teclón 3M 
16A 250V~

Conmutador Doble 9/24 Teclón 1,5M 
16A 250V~

Conmutador 9/24 Teclón 3M 
16A 250V~

Conmutador Doble 9/24 Teclón 3M 
16A 250V~

MÓDULOS TOMACORRIENTE 
S22 BEIGE

223002 223102

223202 223302

Tomacorriente 10A 
250V~ 2P+T

Tomacorriente Bipaso 
10/16A 250V~ 2P+T

Tomacorriente Euro 
15A 127V~ 2P

Tomacorriente Schuko 
16A 250V~ 2P+T

223402

223502

223602

Tomacorriente Duplex 
10A 250V~ 2P+T

Tomacorriente Duplex 
10/16A 250V~ 2P+T

Tomacorriente Duplex Universal 
10A-250V~ 15A-127V~ 2P+T



MÓDULOS ELECTRÓNICOS 
S22 BEIGE

224002

224602

224302

224502

224902

224102

224202

224402

224702

224802

Toma Telefónica
RJ11

Toma Datos
RJ45 Cat 6

Chicharra
250/127V~

Falso Polo

Luz Piloto
250V~

Toma Datos
RJ45 Cat 5E

Toma Coaxial
TV-SAT

Dimmer Resistivo
300W 250/127V~

Cargador USB
1A 5V

Conector HDMI
Cordón 25cm

MÓDULOS SMARTSWITCH 
S22 BEIGE

225002

225502

2.4GHZ 10A 250V~

2.4GHZ 10A 250V~ 2P+T

Módulos controlados a distancia con tu smartphone via wifi



MÓDULOS INTERRUPTOR 
S22 GREY

MÓDULOS CONMUTADOR 
S22 GREY

222003

222503

222203

222103

222603

222303

222403 222703

Interruptor 9/12 
16A 250V~

Pulsador Timbre
16A 250V~

Conmutador 9/24 
16A 250V~

Interruptor 9/12 Teclón 3M 
16A 250V~

Pulsador Timbre Teclón 3M 
16A 250V~

Conmutador Doble 9/24 Teclón 1,5M 
16A 250V~

Conmutador 9/24 Teclón 3M 
16A 250V~

Conmutador Doble 9/24 Teclón 3M 
16A 250V~

MÓDULOS TOMACORRIENTE 
S22 GREY

223003 223103

223203 223303

Tomacorriente 10A 
250V~ 2P+T

Tomacorriente Bipaso 
10/16A 250V~ 2P+T

Tomacorriente Euro 
15A 127V~ 2P

Tomacorriente Schuko 
16A 250V~ 2P+T

223403

223503

223603

Tomacorriente Duplex 
10A 250V~ 2P+T

Tomacorriente Duplex 
10/16A 250V~ 2P+T

Tomacorriente Duplex Universal 
10A-250V~ 15A-127V~ 2P+T



MÓDULOS ELECTRÓNICOS 
S22 GREY

224003

224603

224303

224503

224903

224103

224203

224403

224703

224803

Toma Telefónica
RJ11

Toma Datos
RJ45 Cat 6

Chicharra
250/127V~

Falso Polo

Luz Piloto
250V~

Toma Datos
RJ45 Cat 5E

Toma Coaxial
TV-SAT

Dimmer Resistivo
300W 250/127V~

Cargador USB
1A 5V

Conector HDMI
Cordón 25cm

MÓDULOS SMARTSWITCH 
S22 GREY

225003

225503

2.4GHZ 10A 250V~

2.4GHZ 10A 250V~ 2P+T

Módulos controlados a distancia con tu smartphone via wifi



MÓDULOS INTERRUPTOR 
S22 NOIR

MÓDULOS CONMUTADOR 
S22 NOIR

222006

222506

222206

222106

222606

222306

222406 222706

Interruptor 9/12 
16A 250V~

Pulsador Timbre
16A 250V~

Conmutador 9/24 
16A 250V~

Interruptor 9/12 Teclón 3M 
16A 250V~

Pulsador Timbre Teclón 3M 
16A 250V~

Conmutador Doble 9/24 Teclón 1,5M 
16A 250V~

Conmutador 9/24 Teclón 3M 
16A 250V~

Conmutador Doble 9/24 Teclón 3M 
16A 250V~

MÓDULOS TOMACORRIENTE 
S22 NOIR

223006 223106

223206 223306

Tomacorriente 10A 
250V~ 2P+T

Tomacorriente Bipaso 
10/16A 250V~ 2P+T

Tomacorriente Euro 
15A 127V~ 2P

Tomacorriente Schuko 
16A 250V~ 2P+T

223406

223506

223606

Tomacorriente Duplex 
10A 250V~ 2P+T

Tomacorriente Duplex 
10/16A 250V~ 2P+T

Tomacorriente Duplex Universal 
10A-250V~ 15A-127V~ 2P+T



MÓDULOS ELECTRÓNICOS 
S22 NOIR

224006

224606

224306

224506

224906

224106

224206

224406

224706

224806

Toma Telefónica
RJ11

Toma Datos
RJ45 Cat 6

Chicharra
250/127V~

Falso Polo

Luz Piloto
250V~

Toma Datos
RJ45 Cat 5E

Toma Coaxial
TV-SAT

Dimmer Resistivo
300W 250/127V~

Cargador USB
1A 5V

Conector HDMI
Cordón 25cm

MÓDULOS SMARTSWITCH 
S22 NOIR

225006

225506

2.4GHZ 10A 250V~

2.4GHZ 10A 250V~ 2P+T

Módulos controlados a distancia con tu smartphone via wifi



MÓDULOS INTERRUPTOR 
S22 BLANCO

MÓDULOS CONMUTADOR 
S22 BLANCO

222001

222501

222201

222101

222601

222301

222401 222701

Interruptor 9/12 
16A 250V~

Pulsador Timbre
16A 250V~

Conmutador 9/24 
16A 250V~

Interruptor 9/12 Teclón 3M 
16A 250V~

Pulsador Timbre Teclón 3M 
16A 250V~

Conmutador Doble 9/24 Teclón 1,5M 
16A 250V~

Conmutador 9/24 Teclón 3M 
16A 250V~

Conmutador Doble 9/24 Teclón 3M 
16A 250V~

MÓDULOS TOMACORRIENTE 
S22 BLANCO

223001 223101

223201 223301

Tomacorriente 10A 
250V~ 2P+T

Tomacorriente Bipaso 
10/16A 250V~ 2P+T

Tomacorriente Euro 
15A 127V~ 2P

Tomacorriente Schuko 
16A 250V~ 2P+T

223401

223501

223601

Tomacorriente Duplex 
10A 250V~ 2P+T

Tomacorriente Duplex 
10/16A 250V~ 2P+T

Tomacorriente Duplex Universal 
10A-250V~ 15A-127V~ 2P+T



MÓDULOS ELECTRÓNICOS 
S22 BLANCO

224001

224601

224301

224501

224901

224101

224201

224401

224701

224801

Toma Telefónica
RJ11

Toma Datos
RJ45 Cat 6

Chicharra
250/127V~

Falso Polo

Luz Piloto
250V~

Toma Datos
RJ45 Cat 5E

Toma Coaxial
TV-SAT

Dimmer Resistivo
300W 250/127V~

Cargador USB
1A 5V

Conector HDMI
Cordón 25cm

MÓDULOS SMARTSWITCH 
S22 BLANCO

225001

225501

2.4GHZ 10A 250V~

2.4GHZ 10A 250V~ 2P+T

Módulos controlados a distancia con tu smartphone via wifi


